Начальнику ПФУ

                    С. С. Пинчуку

УФБУ К ВОЗВРАТУ                                      от __________________________________________
                                                                                                                     (Ф.И.О., полностью)

______________      руб.                                    ____________________________________________

                                                                                           Почтовый адрес (с индексом): _________________

                                                                                          ____________________________________________

____________________________________________

Номер договора:______________________________

Контактный телефон:__________________________

                                                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас вернуть денежные средства в размере______________________________

(____________________________________________________________________________),
(сумма прописью)

оплаченные за обучение ___________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________.
(ФИО Студента, курс, семестр, институт)

Основание:_____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Деньги вернуть _________________________________________________________________.
(на лицевой счет в банке, на лицевой счет в ПФР, через ТКБ - нужное вписать)

    Реквизиты банка для перечисления на лицевой счет:

БИК ____________________ ИНН _____________________ КПП _______________________

Кор. счет банка _________________________________________________________________

Расч. счет банка ________________________________________________________________

Лицевой счет получателя ________________________________________________________

Банк получателя, город __________________________________________________________

Получатель ________________________________________________________________

Подпись:__________/__________________/

Дата:

З А П О Л Н Я Е Т С Я

Б У Х Г А Л Т Е Р О М    УФБУ

на расчетный счет МИИТа поступило

за ___ семестр _______/______уч.года

_________________________________

п/п № __________ от ___.___.________

п/п № __________ от ___.___.________

п/п № __________ от ___.___.________

_____________/____________________/

____.____._______

К

К возврату:

     на лицевой счет, указанный в

в   реквизитах _________ руб. _____ коп

     или

     ТКБ _________ руб. _____ коп.

З А П О Л Н Я Е Т С Я

 С О Т Р У Д Н И К О М  ОПО ПФУ

Было оплачено по договору

от ___.___._____ № __________/_____

за ____ семестр ______/______ уч.года

_________________________________

Начислено:

_________________________________

  К возврату:

_________________________________

_______________/_________________/

___.___.__________